・平成２2 年度の出席予定者：約 1,200 名

・総会誌の発行部数（予定）： 約 2,000 部

・配布先：ご協賛先,当日の出席者及び関係者

各位                     平成 21 年 11 月吉日
福 岡 県 立  小 倉 西 高 等 学 校
平成２２年度 津苑会総会実行委員会

実行委員長：高校３8 期 松原 修
事 務 局 長：高校３8 期 田上 哲也
広告部会長：高校３8 期 畑中 康伸

福岡県立小倉西高等学校

『津苑会総会』会誌 広告協賛のお願い
謹啓  時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

小倉西高等学校では、毎年、開校記念日にあたります６月に、歴代卒業生が一同に

会する『津苑会総会』を母校において開催致しております。
平成２２年度は、６月１3 日（日）を開催日とし、私ども昭和６1 年卒業生（高校

３8 期）が、当番期と致しまして準備を進めさせていただいております。
諸先輩方にお楽しみいただけます様、精一杯の努力を致す所存でございます。
『津苑会総会』が盛会となりますよう、諸先輩方、ならびにご関係各位の「ご支援」

を頂戴し、また、『津苑会総会』会誌への広告協賛の「ご協力」を賜りますようお願い

申し上げます。下記に、広告協賛内容のご案内をさせていただきます。
何卒、お力添えの程、重ねてよろしくお願い申し上げます。       謹白

記

  【参考】平成２2 年度『津苑会総会』の概要

協 賛 金 振 込 先
① 福岡銀行 北九州市庁舎内支店（４３9）

普通預金
②西日本シティ銀行 室町支店（２４０）

普通預金

＜口座番号＞ １１３６９２０ ＜口座番号＞  １７２３８６４

＜名義＞
小倉西高等学校３８期津苑会総会実行委員会

 会計担当者 中島 尚
（コクラニシコウトウガッコウ３８キシンエン

カイソウカイジッコウイインカイ カイケイタ

ントウシャ ナカシマ タカシ）

＜名義＞
小倉西高等学校３８期津苑会総会実行委員会

 会計担当者 中島 尚
（コクラニシコウトウガッコウ３８キシンエンカイ

ソウカイジッコウイインカイ カイケイタントウ

シャ ナカシマ タカシ）

＊「津苑」の印刷に関する原稿などの確認で、下記業者より連絡が入ることが
ありますのでよろしくお願いいたします。
(有)昭栄精版印刷   北九州市 小倉北区 砂津 ２－３－１７

  TEL ０９３－５２１－７２１８ FAX ０９３－５２１－６３７７
担当者：別所（携帯０９０－８４１４－６１３３）・和田（携帯０９０－１１６５－５５８５）

広告掲載料

全 頁 ￥３０，０００

1／２頁 ￥２０，０００

１／３頁 ￥１５，０００

１／６頁 ￥８，０００

Ｂ５

１／８頁 ￥５，０００

福岡県立小倉西高等学校
平成２２年度「津苑会」総会 協賛及び広告掲載

申 込 書
平成  年  月  日

平成２2 年度「津苑会」総会の開催趣旨に賛同し、下記の通り協賛いたします。

記

■協賛者様名：                     印  （    期）
■協賛表記（広告主索引欄に掲載する際の表記名）

                              （    期）

■協賛金額      金             円也
広告スペース □１頁  □1/2 頁  □1/3 頁   □1/6 頁  □1/8 頁

            内、広告掲載協賛として、         円
              寄付・協賛として、          円

■お支払い方法 □お振込み （振込み予定日    月   日）

□現金（ 預り証発行 ）□その他（      ）

■広告原稿   □ ①；前回と同様 （    年度記念誌      頁参照 ）
        □ ②；新規・変更（原稿種類：広告原稿指示書・

データ ・ 現物 ・ その他 ）

■会誌「津苑」   □郵送  □お届け □津苑総会ご来場時お渡し

■連 絡 先：（＊会社・ご自宅等、広告原稿内容の確認が可能な連絡先）

住  所： 〒

電話番号：              FAX:
  E-mail ：

  会社(屋号)名：
  担当者様名 ：                 （      期）

携帯 ：
□ 実行委員会担当：       連絡先
（ＦＡＸ 送信先：０９３－９６３－５１３２ ）

（広告部会連絡先：畑中 ０９０－９０７０－０５０４：Ｅメールqqf73msm9@helen.ocn.ne.jp）

・平成２2 年度の出席予定者：約 1,200 名

・総会誌の発行部数（予定）： 約 2,000 部

・配布先：ご協賛先,当日の出席者及び関係者

各位                     平成 21 年 11 月吉日
福 岡 県 立  小 倉 西 高 等 学 校
平成２２年度 津苑会総会実行委員会

広告部会長：高校３8 期 畑中 康伸

福岡県立小倉西高等学校

『津苑会総会』会誌 広告協賛金お振込み依頼

下記口座へお振込みください。

お名前
                                    様
金額
                                    円
お振込み予定日
              月        日

  【参考】平成２2 年度『津苑会総会』の概要

＊ お振込みに関するお問い合わせ先
広告部会長 畑中 康伸  携帯 ０９０－９０７０－０５０４

協 賛 金 振 込 先
① 福岡銀行 北九州市庁舎内支店（４３9）

普通預金
②西日本シティ銀行 室町支店（２４０）

普通預金

＜口座番号＞ １１３６９２０ ＜口座番号＞  １７２３８６４

＜名義＞
小倉西高等学校３８期津苑会総会実行委員会

 会計担当者 中島 尚
（コクラニシコウトウガッコウ３８キシンエン

カイソウカイジッコウイインカイ カイケイタ

ントウシャ ナカシマ タカシ）

＜名義＞
小倉西高等学校３８期津苑会総会実行委員会

 会計担当者 中島 尚
（コクラニシコウトウガッコウ３８キシンエンカイ

ソウカイジッコウイインカイ カイケイタントウ

シャ ナカシマ タカシ）

広告掲載料

全 頁 ￥３０，０００

1／２頁 ￥２０，０００

１／３頁 ￥１５，０００

１／６頁 ￥８，０００

Ｂ５

１／８頁 ￥５，０００

・会誌『津苑』のサイズはＢ５版です。

　1/6　￥8.000-

　1/3　￥15.000-

　1/8　￥5.000-

　全頁　　￥30.000-

　1/2　￥20.000-

３８期 広告協賛電話対応マニュアル ２－１
広告協賛先に電話する際の想定問答です。参考にしてください。
  ①かけ始め

担当：お忙しいところ恐れ入ります。私、小倉西高校３８期卒業生の××と申します。△△課の○

○様（役職がわかっている場合は○○社長、○○部長）いらっしゃいますか？
不在：あらためてご連絡させていただきますが、だいたい何時位だったらいらっしゃいますか？

○○：はい、○○です。
担当：お忙しいところ恐れ入ります。私、小倉西高校３８期卒業生の××と申します。本日は津

苑会総会の広告の件でお電話いたしました。２１年度はご協賛いただき、ありがとうございまし

た。おかげさまで盛況に開催することができました。２２年度も引き続きご協力お願いいたしま

す。
②ＯＫの場合
  担当：ありがとうございます。２１年度は○○円ご協賛いただいておりますが、２２年度も同じ金

額でよろしいですか？
（金額の確認をしといたほうが２度手間にならないです。金額変更の申し出があるかもしれ

ないのでサイズ表を手元に用意しておく！）
○ ○：いいですよ。
担当：ありがとうございます。

集金の事ですが、間違えのないようにできるだけ広告主様にお振込みいただくようにお願い

しておりますが、よろしいでしょうか？
（現金か振り込みかの確認はしておいたほうがいいです）

○○：いいですよ。手数料はこっちが負担するの？
   （振り込み手数料は聞かれた時だけ答えてください）
担当：ありがとうございます。手数料は差し引いていただいて結構です。

振込みＮＧ
○○：現金じゃ駄目なの？

担当：いえ、あくまでお願いですからもちろん現金でも結構です。当日預り証をお渡して領収書

は後日郵送いたします。

担当：それでは後日手続きに伺いますが、○日・○曜日の○時位はいかがですか？（まずは自分の

都合を言ってみて、駄目なら相手に合わせてください。直近で日時が合わないときは改めて

連絡）
○○：いいですよ。
担当：それでは○日○曜日の○時位にうかがいます。
      （必ずアポの日時は復唱する）

細かい所は当日うかがいますのでよろしくお願いいたします。ありがとうございました。

３８期 広告協賛電話対応マニュアル ２－２

②ＮＧの場合-１

○○：今年はどうしようかな・・・
担当：勝手なお願いで申し訳ありませんが、お願いできませんか？
  （できれば１回はねばってみる）

担当：２１年度は○○円いただいておりますが、△△円のサイズでも結構ですのでお願いでき

ませんか？（８千円以上もらってる場合はサイズダウンの提案も可能です）
○○：今年は勘弁して。
担当：承知いたしました。無理言って申し訳ありません。また来年以降もよかったらお願いいたし

ます。
  （はっきりと断りを言われたらお詫びをして引き下がってください）

クレームをうけた場合は必ず広告部会の畑中（緊急時携帯０９０－９０７０－０５０４）まで連絡くだ

さい！
できるだけ詳しい経緯を記録しといてください。